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Annotatsiya. Mazkur maqolada korxonalarda raqamli liderlikni shakllantirishning 

nazariy asoslari hamda tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlari tadqiq etilgan. Raqamli 

transformatsiya sharoitida rahbarlik faoliyatining yangi shakllari, sun'iy intellekt, Big 

Data, bulutli texnologiyalar va raqamli platformalarning boshqaruv tizimidagi o‘rni 

yoritilgan. Shuningdek, korxonalarda raqamli liderlik kompetensiyalarini 

rivojlantirish, innovatsion boshqaruv madaniyatini shakllantirish va biznes-

jarayonlarni raqamlashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: raqamli liderlik, raqamli transformatsiya, menejment, innovatsion 

boshqaruv, sun'iy intellekt, Big Data, korporativ boshqaruv, raqamli iqtisodiyot, 

tashkiliy mexanizm, iqtisodiy mexanizm. 

Kirish 

Bugungi kunda jahon iqtisodiyotida raqamli transformatsiya jarayonlarining 

jadallashuvi korxonalar faoliyatini tashkil etish va boshqarish usullarini tubdan 

o‘zgartirmoqda. Raqamli texnologiyalarning keng joriy etilishi nafaqat ishlab chiqarish 

jarayonlarini, balki boshqaruv tizimlarini ham yangi bosqichga olib chiqmoqda. 

Bunday sharoitda tashkilot muvaffaqiyati ko‘p jihatdan uning rahbarlarining 

zamonaviy raqamli texnologiyalardan samarali foydalana olish qobiliyatiga bog‘liq 

bo‘lib bormoqda. 

Raqamli liderlik – bu rahbarning zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, 

sun'iy intellekt va ma'lumotlarni tahlil qilish vositalaridan foydalangan holda 

tashkilotni strategik rivojlantirish, innovatsion muhit yaratish va xodimlarni yagona 

maqsad sari yo‘naltirish qobiliyatidir. 

O‘zbekistonda "Raqamli O‘zbekiston – 2030" strategiyasining qabul qilinishi hamda 

iqtisodiyotning barcha tarmoqlarida raqamli texnologiyalarni joriy etishga qaratilgan 

islohotlar korxonalarda raqamli liderlikni shakllantirish masalasini dolzarb ilmiy 

yo‘nalishlardan biriga aylantirdi. 

Mavzuga oid ilmiy qarashlar tahlili 
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Xorijiy ilmiy adabiyotlarda raqamli liderlik tushunchasi so‘nggi o‘n yilliklarda faol 

o‘rganilmoqda. G. Westerman, D. Rogers, T. Davenport, E. Brynjolfsson va K. 

Schwablarning ilmiy ishlari raqamli transformatsiya va liderlik o‘rtasidagi uzviy 

bog‘liqlikni ochib beradi. Ularning tadqiqotlariga ko‘ra, zamonaviy rahbar nafaqat 

boshqaruv funksiyalarini bajaruvchi shaxs, balki texnologik o‘zgarishlarni 

boshqaruvchi strateg sifatida ham faoliyat yuritishi lozim. 

Mamlakatimiz olimlari tomonidan ham raqamli iqtisodiyot va innovatsion boshqaruv 

tizimlarini rivojlantirish masalalari o‘rganilib, korxonalarda zamonaviy axborot 

texnologiyalarini joriy etish, boshqaruv jarayonlarini avtomatlashtirish va raqamli 

kompetensiyalarni rivojlantirish bo‘yicha ilmiy tavsiyalar ishlab chiqilmoqda. 

Korxonalarda raqamli liderlikning mazmuni va ahamiyati 

Raqamli iqtisodiyot sharoitida korxona rahbari faqatgina boshqaruvchi emas, balki 

o‘zgarishlarni amalga oshiruvchi lider sifatida maydonga chiqadi. Raqamli liderlik 

quyidagi yo‘nalishlarni o‘z ichiga oladi: 

− strategik fikrlash va innovatsion yondashuv; 

− raqamli texnologiyalarni boshqaruv jarayonlariga integratsiyalash; 

− ma'lumotlarga asoslangan qarorlar qabul qilish; 

− xodimlarning raqamli kompetensiyalarini rivojlantirish; 

− korporativ madaniyatni innovatsion muhitga moslashtirish. 

Zamonaviy korxonalarda sun'iy intellekt, Big Data, bulutli hisoblash va biznes 

analitikasi tizimlaridan foydalanish rahbarlarga real vaqt rejimida boshqaruv 

qarorlarini qabul qilish imkonini bermoqda. 

Raqamli liderlikni shakllantirishning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlari 

Korxonalarda raqamli liderlikni samarali shakllantirish uchun bir qator tashkiliy va 

iqtisodiy mexanizmlarni rivojlantirish zarur. 

Birinchidan, korxonalarda raqamli transformatsiya strategiyasini ishlab chiqish va uni 

korporativ rivojlanish dasturlari bilan integratsiyalash lozim. 

Ikkinchidan, rahbar va mutaxassislarning raqamli ko‘nikmalarini oshirishga qaratilgan 

uzluksiz malaka oshirish tizimini yo‘lga qo‘yish zarur. Bunda sun'iy intellekt, 

ma'lumotlar tahlili, kiberxavfsizlik va raqamli menejment bo‘yicha maxsus o‘quv 

dasturlarini joriy etish maqsadga muvofiqdir. 

Uchinchidan, korxonalarda biznes-jarayonlarni ERP, CRM va Business Intelligence 

tizimlari asosida avtomatlashtirish boshqaruv samaradorligini sezilarli darajada 

oshiradi. 

To‘rtinchidan, raqamli innovatsiyalarni joriy etayotgan xodimlarni rag‘batlantirishning 

iqtisodiy mexanizmlarini yaratish zarur. Bu innovatsion g‘oyalarni qo‘llab-quvvatlash 

va korxonada kreativ muhitni shakllantirishga xizmat qiladi. 
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Beshinchidan, ichki audit va risk-menejment tizimlarini raqamli texnologiyalar bilan 

integratsiyalash orqali korxonaning iqtisodiy xavfsizligini ta'minlash mumkin. 

O‘zbekistonda raqamli liderlikni rivojlantirish istiqbollari 

Mamlakatimizda raqamli iqtisodiyotga o‘tish jarayonlari jadallashib borayotganligi 

sababli korxonalarda zamonaviy liderlik modelini shakllantirish zarurati ortib 

bormoqda. Ayniqsa, sanoat, bank-moliya, logistika va xizmat ko‘rsatish tarmoqlarida 

raqamli boshqaruv texnologiyalaridan foydalanish iqtisodiy samaradorlikni 

oshirishning muhim omiliga aylanmoqda. 

Kelgusida sun'iy intellekt, blokcheyn texnologiyalari va raqamli platformalarni 

korporativ boshqaruv tizimlariga keng joriy etish orqali korxonalar faoliyatining 

shaffofligi va raqobatbardoshligini yanada oshirish mumkin. 

Xulosa 

Raqamli liderlik zamonaviy menejment tizimining ajralmas elementi hisoblanadi. 

Korxonalarda raqamli liderlikni shakllantirish tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlarni 

takomillashtirish, innovatsion boshqaruv madaniyatini rivojlantirish hamda zamonaviy 

axborot texnologiyalarini boshqaruv jarayonlariga keng joriy etishni talab etadi. 

Shu bois, korxonalarda raqamli transformatsiyani jadallashtirish, rahbarlarning raqamli 

kompetensiyalarini oshirish va ma'lumotlarga asoslangan boshqaruv tizimlarini 

rivojlantirish mamlakat iqtisodiyotining barqaror o‘sishi va xalqaro 

raqobatbardoshligini ta'minlashning muhim omillaridan biri hisoblanadi. 
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